



Najważniejsza decyzja twojego życia!

Większość życiowych decyzji jest z jakiegoś powodu doniosła. Jednak tylko jedna ma krytyczne znaczenie. Jeśli szukasz prostego przewodnika do głębszego zrozumienia tej niezwyklej decyzji — Bożego bezinteresownego daru zbawienia — zacznij już teraz. Plan powstał w oparciu o książkę „Out of this World; A Christian’s Guide to Growth and Purpose” autorstwa Davida J. Swandta.

Copyright © 2013 David J. Swandt. All Rights Reserved.

Published under license agreement by Twenty20 Faith, Inc. (USA). Not intended for resale. For more information visit:

www.twenty20faith.org

„Czy Bóg powinien wpuścić cię do nieba?”

Wyobraź sobie przez chwilę, że twój czas na tej Ziemi niespodziewanie się skończył. Z wielkim zdumieniem, stajesz przed swoim Stwórcą. Gdy zmieszanie i lęk zmieniają się w oczekiwanie i podekscytowanie, że wreszcie zobaczysz swój wieczny dom, nagle zostajesz zatrzymany przed wejściem. Bóg zadaje ci dociekliwe pytanie: „Dlaczego miałbym cię wpuścić do nieba?”.

Jak byś odpowiedział?

Na szczęście, gdy dla każdego z nas nadejdzie ten doniosły i cudowny dzień, Bóg nie da nam testu do wypełnienia przed wejściem. Niemniej jednak, powyższa scenka przedstawia ważny, prowokujący do myślenia obraz, który ma pomóc nam lepiej zrozumieć zbawienie.

Niektórzy mogą odpowiedzieć na pytanie Boga, odwołując się do swoich dobrych uczynków. Inni opisaliby swoje sumienne uczęszczanie do kościoła, a jeszcze inni mogliby wymienić wszystkie złe rzeczy, których unikali w życiu. Chociaż są to ważne elementy życia każdego chrześcijanina, nie gwarantują zbawienia. Jest tylko jedna prawidłowa odpowiedź na to pytanie:

„Uczyłem Jezusa Chrystusa Panem mojego życia, a On oczyścił mnie ze wszystkich moich grzechów”

„Bóg stworzył cię z wiecznością w sercu”

Gdy Bóg nas stworzył, zaplanował dla nas więcej niż 70 czy 80 lat życia. On ma konkretny cel dla każdego z nas. Jego plan obejmuje zarówno nasze ziemskie życie, jak i to niebiańskie (lub wieczne). Jakub opisuje różnicę między tymi dwoma aspektami naszego istnienia. Mówi:

„Czym jest wasze życie? Jesteście jak mgła, która pojawia się na chwilę, a następnie znika”, **Jakub 4:14.**

Słyszeliście powiedzenie: „Życie jest krótkie”. W świetle wieczności, takie jest! Biblia mówi:

„...postanowiono, że człowiek raz umiera, a potem czeka go sąd”, **Hebrajczyków 9:27.**

Wszyscy podlegamy śmierci fizycznej. Jednak śmierć fizyczna jest jedynie

zakończeniem naszego ciała fizycznego, a nie naszej duszy. Nasza dusza, czyli świadome istnienie mieszkające w naszym ciele, jest wieczna. Nasza dusza, po naszej fizycznej śmierci, spędzi całą wieczność w jednym z dwóch miejsc: niebie lub piekle.

Niebo jest wiecznym rajem, w którym żyje Bóg.

Piekło to całkowite oddzielenie od Boga.

Nasze narodziny na tym świecie były nie tylko początkiem naszego tymczasowego, fizycznego życia na Ziemi, ale także naszego życia duchowego tutaj i w wieczności. Zatem, w świetle wieczności, niektórzy mogą postrzegać nasze ziemskie życie jako nieistotne, ale to po prostu nie jest prawdą. Twoje wieczne przeznaczenie jest w rzeczywistości zdeterminowane decyzjami, które podejmujesz podczas swojego pobytu na Ziemi; a najważniejszą z nich jest uczynienie Jezusa Chrystusa Panem twojego życia. Zbawienie jest dostępne dla nas wszystkich przez Jezusa Chrystusa i tylko przez Niego możemy zmienić nasze przeznaczenie ze

spędzenia wieczności oddzielonej od Boga, na spędzenie wieczności z Bogiem w niebie. Jezus powiedział:

„Ja jestem drogą, prawdą i życiem. Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej, jak tylko przeze Mnie”, **Jan 14:6.**

Decyzje, które podejmujemy podczas naszego ziemskiego życia, są ważne także z innych powodów. Sposób, w jaki żyjemy jako wierzący, może mieć wpływ na wieczne przeznaczenie tych, którzy jeszcze nie znają Jezusa Chrystusa jako swojego Zbawiciela. Każdego dnia ludzie wokół nas obserwują nasz przykład życia dla Chrystusa. Jako chrześcijan, Bóg używa każdego z nas, aby przybliżyć niebom tym, którzy są wokół nas, a jeszcze Go nie znają. Jezus powiedział:

„Wy jesteście światłem świata... niech i wasze światło świeci wobec wszystkich. Niech ludzie zobaczą wasze szlachetne czyny i wielbią waszego Ojca w niebie”,
Mateusz 5:14-16.

„Wszyscy potrzebujemy Zbawiciela”

Kiedy Bóg stworzył Adama i Ewę, uczynił ich bez grzechu i w doskonałej z Nim relacji. Kiedy nie usłuchali Bożego polecenia w rozdziale trzecim Księgi Rodzaju, wprowadzili grzech do swojego życia, a także do życia całej rasy ludzkiej. List do Rzymian opisuje dalekosiężny wpływ decyzji Adama i Ewy.

“... wszyscy zgrzeszyli i są pozbawieni Bożej chwały”, **Rzymian 3:23.**

Nikt nie jest wolny od grzechu i jego skutku; każdy z nas jest winny. W rezultacie wszyscy jesteśmy oddzieleni od Boga. Nasz grzech ma również wieczne konsekwencje.

“Gdyż zapłatą za grzech jest śmierć”,
Rzymian 6:23a.

W wyniku decyzji Adama i Ewy o nieposłuszeństwie Bogu, śmierć, zarówno fizyczna, jak i duchowa, stała się nieunikniona dla nich i dla wszystkich ich potomków (rodzaju ludzkiego). Po ich upadku, Bóg stanął przed decyzją: pozwolić grzechowi, by miał wpływ na ludzkość, skutkujący wyginięciem rodzaju ludzkiego, lub zapewnić sposób ocalenia ludzkości od władzy grzechu. Na szczęście, jako ostateczny wyraz Jego miłości i łaski, Bóg zagwarantował zbawienie przez Swego Syna.

"Bóg bowiem tak bardzo ukochał świat, że dał swego Jedynego Syna, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne", **Jan 3:16.**

"... darem Bożej łaski jest życie wieczne w Chrystusie Jezusie, naszym Panu",
Rzymian 6:23b.

Bez Jezusa Chrystusa, ludzkość jest przeznaczona zarówno na śmierć fizyczną, jak i duchową; bez wyjątków. Jednak tych z nas, którzy są w Chrystusie, wciąż czeka śmierć fizyczna, ale duchowa śmierć (piekło) już nie. Kiedy opuścimy tę Ziemię,

czeka nas życie wieczne w niebie. Dzięki doskonałej ofierze Jezusa Chrystusa i Jego zmartwychwstaniu, uniknęliśmy duchowej kary za grzech!

„Zbawienie: Boża część i twoja część”

Twoje zbawienie niesie z sobą dwie ważne decyzje. Pierwszą decyzją jest ta, którą Bóg uczynił dawno temu, aby zesałać swojego Syna na świat, czyniąc go naszym Jedynym Zbawicielem. Drugą — jest twoja decyzja o przyjęciu Jego Syna jako SWOJEGO Zbawiciela.

"Gdyż z łaski jesteście zbawieni, przez wiarę. Nie jest to waszym osiągnięciem, ale darem Boga. Nie stało się to dzięki uczynom, aby się ktoś nie chlubił",
Efezjan 2:8-9.

Łaska jest definiowana jako coś niezastużonego, na co nie można zapracować. Łaska to Boża cześć w zbawieniu, a oferuje On ją ludziom w postaci doskonałego daru — Jezusa Chrystusa. Przez krzyż Jezus w pełni opłacił karę za nasze grzechy. I dzięki Jezusowi, uosobieniu łaski Bożej, nie wymaga się od nas żadnych dobrych

uczynków, bo też nigdy nie bylibyśmy w stanie za siebie zapłacić. Nie możemy zapracować na nasze zbawienie; jest to darmowy prezent dla wszystkich, nie wymagający zapłaty z naszej strony.

WIARA jest zdefiniowana jako dowód, że coś istnieje, nawet jeśli nie można tego fizycznie zobaczyć lub dotknąć.

Potrzebujemy wiary w naszej części zbawienia, i to przez wiarę, jako akt naszej woli, wybieramy oddanie życia Bogu, czyniąc Jezusa Panem naszego życia. Otrzymawszy z wiary łaskę Bożą przez Jezusa Chrystusa, niewątpliwie jesteś przeznaczony do wieczności z Bogiem w niebie. Możesz być w 100% o tym przekonany!

Mimo, iż dobrymi uczynkami nie możemy zapracować na nasze zbawienie, odgrywają one ważną rolę w naszym chrześcijańskim życiu po przyjęciu Jezusa.

"Jesteśmy Jego dziełem. Zostaliśmy stworzeni w Chrystusie Jezusie do dobrych czynów. Bóg przygotował je już wcześniej, by były treścią naszego życia",
Efezjan 2:10.

Bóg ma określony cel dla każdego z nas, a jego szczegóły są w dużej mierze między tobą a Nim. Jednak Bóg ma wspólny cel dla wszystkich swoich dzieci, a to dlatego, że pokazujemy naszą wiarę w działaniu, spełniając dobre uczynki. Kiedy to robimy, wypełniamy ważną część Bożego planu dla naszego życia i mamy przywilej opromieniać innych blaskiem Jego miłości. Zbawienie jest zarówno nowym początkiem, jak i zakończeniem i jest powodem do świętowania. Jesteś nowym stworzeniem, na zawsze odmienionym!

„Chrzest wodny: Jawna deklaracja odmienionego życia”

Chrzest wodny jest ważnym sposobem publicznego ogłoszenia faktu twojego zbawienia. Obwieszcza on koniec starego sposobu życia i początek nowego. Jezus nauczał swoich uczniów o znaczeniu chrztu wodnego tuż przed swoim wniebowstąpieniem po zmartwychwstaniu. Powiedział:

„Idźcie więc i pozyskujcie uczniów pośród wszystkich narodów. Chrzcijcie ich w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego”, **Mateusz 28:19.**

W Nowym Testamencie znajdują się niezliczone historie wierzących, którzy zostali ochrzczeni. Chrzest wodny ma istotną symbolikę zarówno dla osoby chrzczonej, jak i świadków tego wydarzenia. Publicznie obrazuje on: koniec twojego dawnego sposobu życia poprzez zanurzenie w wodzie; początek nowego

życia w Chrystusie poprzez wynurzenie się z wody jako oczyszczone, nowe stworzenie w Bogu.

Ewangelia Łukasza 3:3 przedstawia chrzest wodny jako „chrzest opamiętania” i podkreśla znaczenie publicznej deklaracji odwrócenia się od naszego starego życia i grzechu. Chociaż chrzest wodny nie zbawia nas ani nie zakrywa grzechów, stanowi on istotną część naszego chrześcijańskiego życia — deklarację, że jesteś nowym stworzeniem, zmienionym życiem! Jeśli kiedykolwiek istniał ktoś, kto nie musiał składać tej deklaracji, to był nim Jezus, który żył bezgrzesznym życiem na Ziemi. Jednak Łukasz mówi:

„Gdy więc cały lud przyjął chrzest, został ochrzczony również Jezus”, **Łukasz 3:21**.

Jezus został ochrzczony, abyśmy mogli podążać za Jego przykładem. Znaczenia chrztu wodnego nie da się przecenić. Jeśli jeszcze nie zostałeś ochrzczony wodą, powinieneś uczynić to swoim priorytetem. Biblia poucza nas, abyśmy złożyli publiczną deklarację naszego zbawienia, i większość biblijnie wierzących kościołów

daje wiele okazji do ochrzczenia się w wodzie. Podążanie za przykładem Jezusa jest zawsze zwycięskim przedsięwzięciem. Bóg będzie wam błogosławił i nagradzał cię za twoją wierność i posłuszeństwo!

"Rozważania końcowe"

Jeśli nigdy nie przyjąłeś Jezusa do swojego życia, lub jeśli przyjąłeś kiedyś, ale nie żyjesz już dla niego, możesz **DZISIAJ** przyjąć wobec Niego nowe zobowiązanie, wypowiadając prostą modlitwę w szczerości Twojego serca. Na przykład taką:

"Jezu, wiem, że jestem grzesznikiem, i tylko Ty możesz mnie uwolnić od kary za grzech. Proszę, abyś wszedł w moje życie i oczyścił mnie z wszystkich moich grzechów. Pomóż mi żyć dla Ciebie w każdym obszarze mojego życia, każdego dnia mojego życia. Dziękuję, że przyszedłeś do mojego życia i uczyniłeś mnie wolnym!"

Jeśli pomodliłeś się szczerze, wierząc, że Jezus dokona tego, co obiecał, to otrzymałeś odkupienie, a Twoim przeznaczeniem jest teraz życie wieczne z Chrystusem!

Proszę wybrać poniższy link:

**ZDECYDOWAŁEM SIĘ PODAŻAĆ ZA
JEZUSEM!**